
Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                     

«Школа - интернат № 26» 

 

П Р И К А З 

от   18  марта   2024г.    № 16 - У 

 

 На основании статьи 67 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 27.122012г. № 273-ФЗ, в соответствии с Порядком приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 22 

января 2014г. № 32  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график приема документов для зачисления в 1 класс в 2024 – 2025 учебном 

году. 

2. Назначить  ответственной за прием документов в 1 класс в 2024 – 2025 учебном году 

Симакину В.С., заведующую канцелярией. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор М.В. Бойко 


